ПРОТОКОЛ № 12 от 15.09.2023 г.

заседания конкурсной комиссии ФГБУ «НМИЦ эндокринологии» Минздрава России

на замещение должностей научных работников

Дата проведения заседания: 15.09.2023 г.

Присутствовали: заместитель председателя комиссии –Ульянова И.Н., секретарь – Никонова

Т.В.; члены конкурсной комиссии: Безлепкина О.Б, Петеркова В.А., Дзеранова Л.К., Волеводз

Н.Н., Мельниченко Г.А., Андреева Е.Н., Веденяпина Т.М., Петунина Н.А.

Повестка дня:

Проведение конкурса, объявленного на официальном сайте Центра и общероссийском портале

вакансий http://ученые-исследователи.рф, на замещение должностей научных работников:

- научный сотрудник в детское отделение тиреоидологии, репродуктивного и соматического

развития.

Слушали:

Секретаря конкурсной комиссии Никонову Т.В. об анализе документов, представленных

кандидатами на конкурс, объявленный 22.08.2023 года на замещение должностей научных

работников.

В конкурсную комиссию на вакантную должность научного сотрудника были представлены

документы от Князевой Тилы Тимуровны, 1990 года рождения.

Для оценки претендента были привлечены представители сторонних организаций и ведущие

ученые, а также представители выборного органа соответствующей первичной профсоюзной

организации Центра.

Претендент соответствует общим и индивидуальным критериям, установленным для

должности старшего научного сотрудника.

Голосование:

по кандидатуре Князевой Т.Т. - «за» - 10, «против» - 0, «воздержалось» - 0

Постановили:

Учитывая число набранных суммарных баллов, в соответствии с порядком проведения

конкурса на замещение должностей научных работников Федерального государственного

бюджетного учреждения «Национальный медицинский исследовательский центр

эндокринологии» Министерства здравоохранения Российской Федерации признать

победителем конкурса на должность научного сотрудника в детское отделение

тиреоидологии, репродуктивного и соматического развития – Князеву Тилу Тимуровну.

Заместитель председателя комиссии      И.Н. Ульянова

Секретарь комиссии                                                                                         Т.В. Никонова

http://ученые-исследователи.рф/